De acordo com a estimativa de preços, calculada por meio da planilha eletrônica

disponível na pagina do SECAD, o valor total estimado para a contratação é R$

368.710,00  (trezentos  e  sessesenta  e  oito  mil,  setecentos  e  dez  reais),  o  que

equivale a R$ 184.355,00 (cento e oitenta e quatro mil e trezentos e cinquenta e

cinco reais) por unidade.  

Importante ressaltar que no mercado é reduzida a orferta de veículo híbrido, do tipo

SUV e com as confirgurações estabelescidas nesta contratação. Foram consultadas

empresas qao menos cinco empresas concessionárias, mas apenas três enviaram